
Kraków, 20 kwietnia 2018 r. 

Pismo Prezesa Zarządu 

 

Szanowni Państwo, 

W imieniu Zarządu Quantum software S.A. przekazuję raport opisujący działalność Grupy 

w roku 2017.  

Niezmiennie, jak w latach ubiegłych, rok 2017 był kontynuacją strategii związanej 

z wykorzystaniem poszerzonej oferty produktowej oraz obecności na rynkach zagranicznych. 

Zgodnie z założeniami rosną przychody z tytułu sprzedaży i wdrażania wielomodułowych (nie 

tylko magazynowych) rozwiązań pakietu Qguar. Szczególnie obiecująco rozwija się moduł do 

nadzorowania procesów produkcyjnych Qguar MES oraz pokrewny mu moduł zaawansowanego 

planowania produkcji – Qguar APS (Advanced Planning and Scheduling). Rosnący stopień 

automatyzacji procesów produkcyjnych i logistycznych wynikający min. z wysokich kosztów 

pracy kreuje zwiększone zapotrzebowanie na specjalizowane i sprawdzone rozwiązania 

informatyczne. Także w „tradycyjnym” sektorze magazynowym odnotowujemy wzrost 

zapotrzebowania na nowoczesne technologie np. pick by voice czyli praca z wykorzystaniem 

terminali sterowanych głosem.  

W ubiegłym roku sprzedaliśmy udziały w spółce Edisonda, uznając, że potrzebna jest 

koncentracja na naszej podstawowej działalności czyli zarzadzaniu łańcuchem dostaw, która 

wobec wyżej wspomnianego rozwoju technologii wymaga nieustającego doskonalenia 

i poszerzania oferty. Wbrew obawom rok 2017 był dużo lepszy od poprzedniego dla ukraińskiej 

spółki grupy Quantum. Przychody wzrosły blisko dwukrotnie wobec roku 2016 i były wyższe niż 

w latach przed kryzysem politycznym roku 2014.   

Dla całej Grupy rok ubiegły przyniósł kontynuację wzrostu przychodów osiągając wartość 

powyżej 30 mln zł, zaś w zakresie licencji i usług związanych z pakietem Qguar ponad 20 mln zł, 

co stanowi 14% wzrost wobec roku 2016. W zakresie rentowności odnotowaliśmy zysk netto w 

wysokości 2.066 tys. zł (wzrost o 11,8% wobec ubiegłego roku). 

Zasadniczym celem operacyjnym na rok bieżący pozostaje utrzymanie rentowności 

i kontynuacja wzrostu przychodów, szczególnie w zakresie licencji i usług dotyczących 

produktów własnych.  

 

Z poważaniem, 

 

Tomasz Hatala  

Prezes Zarządu 


